МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАКДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№ 148/П         31 августа 2022 г.

Об организации занятий «Разговоры о важном».

Во исполнение  пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012

« 273-ФЗ, письма  министерства просвещения Российской Федерации № 03-

871 от 17.06.2022 «Об организации занятий «Разговоры о важном»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать в 2022-2023 учебном году  в 1-11 классах еженедельные

внеурочные  информационно-просветительские занятия патриотической,

нравственной и экологической направленности «Разговоры о важном»

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном»:

2.1 Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в

понедельник на первом уроке, начиная с 05 сентября 2022 г.

3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить проведение

внеурочных занятий «Разговоры о важном» в соответствии с

федеральными тематическими планами.

4. И.о.заместителю директора по ВР Куртасовой И.А., обеспечить в течение

учебного года:

4.1. Методическую поддержку классных руководителей по проведению

внеурочных занятий «Разговоры о важном»

4.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговор о важном»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Е.Ю.Евсегнеева

С приказом ознакомлены:              Куртасова И.А.  Данилов А.А.

Боркут О.Н.    Козбаненко И.А.  Дубинская В.Н.

Сыпченко М.А.              Тимофеева В.В.  Данилова Е.В.

Столбунова В.Э.   Луценко Л.И.   Сапегина В.В.

Большакова О.А.   Зубенко М.А.   Щербина Г.Б.

Киселева С.И.   Тернова Т.Н.   Ежова О.Н.

Казанская Е.Н. Зубенко М.А. Мирошникова И.В.

Теликова С.А.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАКДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З

		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 45 ИМ. АКАДЕМИКА КОРОЛЁВА
	Я утвердил этот документ